Agostiniani nel regno !!! Λ!!!εοπε, ε quindi eletto arcivcscovo di

Cagliari. Mari ncl i573 (llznnnnn, Με!. Ο!!! S. Aug, pag. Μ).

ΒΕ
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!!!ει·οπγ!π! Ατε!!!ερ!εεορ! !!ε!επ!ο!·εε, ε!! ποπ!! ε! εεε hu

jusmodi restitnenda ad elfectum personis capitularibus

dictae Ecclesiae Ατ!!ο!·επ., εε!! earum agentibus consi

gnandi, via juris, et remediis opportunis, omni et qua

cumque appellatione et provocatione snspensa et remota,

εεε!!! ε! εοιπρε!!ε!, cum potestate omnes causas el con

troversias ratione dictorum bonorum forsan jam exortas

simpliciter et de plano, sola veritate facti inspecta, de

cidendi, ac quibusvis inhibendum fuerit inhibendi, ac

per se, vel alium, seu alios primo, dictas et praesentes

litteras, et in eis contenta quaecumque, ubi, et quando

opus fuerit, ac quoties pro parte Capitulorum, seu ca

pitularium personarum praedictorum, aut cujuslibet eorum

fuerit requisitos, solemniter puhlicari facial, eisque in

praemissis eificacis defensionis praesidio assistat, ac faciat '

ipsas litteras, et in eis contenta quaecumquc, firmiter

observari, ac singulos quos ipsae litterae concernunt, aut

concernerent in futurum, illis pacifico gaudere et frui,

non permittentes eos, seu eorum aliquem contraipsarum

litterarnm tenorem quomodolibet indebite molestari, con

tradictores quoslihet et rebelles in subsidium per censuras

et poenas ecclesiasticas, remediaque opportuna, eadem

auctoritate nostra, appellatione postposita, compescendo,

invocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis, —'

non ohstantibus foelicis recordationis Bonifacii Papae Vlll

praedecessoris nostri de una, et Concilii generalis de

duabus dictis, dummodo ultra tres quis vigore praesen

tium ad judicium non lrahatur, et aliis constitutionibus

et ordinationihus apostolicis, privilegiis quoque, indultis,

et litteris apostolicis dictae Curiae Regiae, seu aliis qui

busvis personis concessis, innovatis, et approbatis; quibus

omnibus, et singulis illorum tenorihus, etiam si de verbo

ad verbum exprimi deberent, praesentibus pro sullicienler

expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumtaxat specialiter el expresse derogamus,

contrariis quibuscumque, aut si aliquibus comuniter, vel

divisim ab eadem sit Sede indultum, quod interdici su

spendi, excomunicari non possint per litteras apostolicas

non facientes plenam et expressam, ac de verbo ad ver

bum, de indultu hujusmodi mentionem. Datum Romae